JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 22 veintidos de Enero del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MIGUEL INFANTE TALCO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

JUAN PABLO SOTO FALCON
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN JAVIER HERNANDEZ RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

J. GUADALUPE ROBLEDO RAMIREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

GERARDO MORALES FRIAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIA DEL SAGRARIO SOTELO RAMIREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

LUIS GERARDO ALVAREZ CARPIO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

HECTOR OMAR MANZANO ESQUIVEL
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ELDA ARGELIA TEJADA VEGA

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

NICOLAS MONREAL ORTIZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS MAURICIO LOZA LANDEROS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

J. JESUS VILLALOBOS FALCON
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

LEOPOLDO MARQUEZ AGUINAGA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JORGE ARMANDO SOTO JIMENEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN CARLOS VERA GARCIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

LUIS ALFREDO AVILA SALDANA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JOSE RAFAEL MONTES SAINZ
VS

JS-0025/2021-1ro

JS-0024/2021-1ro

1267/2020-IN

1252/2020-IN

1249/2020-IN

1240/2020-JN

1201/2020-IN

1192/2020-IN

1186/2020-IN

1180/2020-IN

1177/2020-IN

1174/2020-IN

1168/2020-IN

1156/2020-IN

1144/2020-IN

1141/2020-IN

1138/2020-IN

Admision de pruebas., Admision de
demanda.

Admision de pruebas., Admision de
demanda.

Se tiene por presentando recurso.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.



AGENTE DE TRANSITO

OSCAR ALEJANDRO JASSO MEDINA

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
VIALIDAD

JOSE JAVIER MARTINEZ MARTINEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

LUIS FERNANDO HERNANDEZ LOPEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

CHRISTIAN ARMANDO AGUINAGA VAZQUEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

EDGAR ROBERTO BARRON ROSAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

SEBASTIAN RAUL SANTOS DIAZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS FERNANDO MORENO GONZALEZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

M. DEL PILAR FRAUSTO AGUILAR

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, DIRECTOR
GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO

ALDO ARMANDO GRIJALVA HERNANDEZ
VS
JUEZ CIVICO

JUAN GABRIEL VELAZQUEZ ORTIZ
VS
JUEZ CIVICO

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1123/2020-IN

1108/2020-IN

1105/2020-IN

1063/2020-IN

1054/2020-JN

1027/2020-JN

0934/2020-IN

0424/2020-IN

0057/2021-1ro

0056/2021-1ro0

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Admision de pruebas., Admision de
demanda.

Admision de pruebas., Admision de
demanda.



